CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. 068 / 2019
Convite n. 01 / 2019

Cicero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo,
no uso de suas atribuições legais DECLARA HOMOLOGADA a presente licitação,
na Modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global, ADJUDICANDO o objeto
licitado, em favor da Empresa CONSTRUTORA PARATI LTDA, inscrita no CNPJ
sob n. 77.506.541/0001-40, para Execução da  2ª Etapa do Objeto do Contrato nº 06
/ 2018,  que dispõe sobre serviços necessários à manutenção e adequação da
cobertura do prédio da Câmara Municipal de Barra do Turvo.

O Valor global do contrato é de R$ 68.161,82 (sessenta e oito mil, cento e

sessenta e um reais oitenta e dois centavos), que será pago com a Dotação
Orçamentária para o Exercício de 2019, prevista na Lei Orçamentária do Município -
Lei Municipal nº 647/2018, com a seguinte classificação econômica: 01 031 0001
2002 0000 – Manutenção da Secretaria do Legislativo - Ficha 12 – 3.3.90.39.16 –
Manutenção e Conservação de Bens Imóveis.

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à contratação

da empresa acima mencionada.

Registre-se.

Publique-se.

Barra do Turvo, 24 de outubro 2019.

Cicero de Moura Neto

Presidente

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br